АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.09.2020                                                                                                          № 43
Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии
от 14.09.2020 № 10
1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии от 14.09.2020 № 10 в части:
2. Распределению подлежит жилое помещение по адресу:
- Томская область, Колпашевский район, с. Новоселово, ул. Лесная, д. 18, кв. 1, общая площадь 70,3 кв.м., количество комнат – 3, категория благоустройства – 10.
[bookmark: _GoBack]Минюк Оксана Станиславовна, 02.10.1984 г.р., постановлена на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, на основании распоряжения Администрации Новоселовского сельского поселения от 31.07.2020 № 30/1. На предложенное жилое помещение по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоселово, ул. Лесная, д. 18, кв. 1 согласилась. Комиссия решила: Минюк Оксане Станиславовне, 02.10.1984 г.р., предоставить жилое помещение по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоселово, ул. Лесная, д. 18, кв. 1, общая площадь 70,3 кв.м., и заключить с ней договор социального найма жилого помещения в домах муниципального жилищного фонда, состав семьи – 6 человек.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров